[?J) c A M A R A M U ~~IC I PA L OA A E R !~~
'Y/ P RO T ~~ L./u
Nº J~'6'
DATA:_._$__j_ . _j ..
As s: /----' _ ..~ ._~~~

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADODO ESPIRITO SANTO

À Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica
Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte:

Solicita ao Executivo Municipal, por intermédio da Secretaria competente, que proceda a
pintura de toda a sinalização horizontal do Bairro Nova Almeida, neste Município.

Justificativa: Tal medida se faz necessária vez que a sinalização encontra-se desgastada/apagada
dado o lapso temporal desde a última pintura.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 04 de Novembro de 2015.

Vereador-PROS

RUA MAJOR PISSARRA N° 245 _CENTRO - SERRAlES - CEP 29176-020 - TEL (27) 3251 8300